Capítulo 3
Accesorios de Gabinetes y Tableros
Catálogo General 2012 / 2013 93
Códigos en negritas: producto nuevo
Accesorios de Gabinetes y Tableros
Diseño Inteligente
Para soportar sus retos de conexión diarios
Confíe en nuestra Experiencia

Tipo R G Y L W B U C
Código 1 2 3 4 5 6 7 8
Cómo pedir el bisel
Negro  -  Estándar
Metálico Cromado - Sustituya 1 con 3 en el tipo y código para pedir
Opciones Bisel Tipo Código para pedir
Plástico Negro CP(X)-10X-XX 1SFA619X0XR10XX
Metal Cromado CP(X)-30X-XX 1SFA619X0XR30XX
Ejemplo de pedido:
Nota: para requerimiento de otro producto, favor contactar a nuestros Representantes de Ventas
Catálogo General 2012 / 2013 135
Códigos en negritas: producto nuevo
Accesorios de Gabinetes y Tableros
Canaleta Plástica Ranurada
-	 Color RAL 7030
-	 Material plástico autoextinguible
-	 Alta resistencia a los rayos UV
-	 Paso entre ranuras de 4/6 mm
-	 Fácil montaje y desmontaje de la tapa
-	 Oferta con tapa incluida
Canaleta Ranurada para Gabinete
Función: Canaleta Ranurada para Gabinete y/o Tablero
Conforme a la Norma EN 50085-2-3
Código Descripción
Dimensiones  (mm)
Base x Altura
LS-05119 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 15 x 17 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm, Tramo de 2 m 15x17
LS-05133 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 25 x 30 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 25x30
LS-05143 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 25 x 40 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 25x40
LS-05163 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 25 x 60 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 25x60
LS-05183 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 25 x 80 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 25x80
LS-05145 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 40 x 40 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 40x40
LS-05165 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 40 x 60 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 40x60
LS-05185 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 40 x 80 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 40x80
LS-05147 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 60 x 40 mm, RAL7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 60x40
LS-05167 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 60 x 60 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 60x60
LS-05187 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 60 x 80 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 60x80
LS-05169 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 80 x 60 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 80x60
LS-05189 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 80 x 80 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 80x80
LS-05197 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 80 x 100 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 80x100
LS-05191 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 100 x 80 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 100x80
LS-05198 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 100 x 100 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 100x100
LS-05173 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 120 x 60 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 120x60
LS-05193 Canaleta Ranurada con Tapa para Gabiente 120 x 80 mm, RAL 7030, paso 4/6 mm,  Tramo de 2 m 120x80
LS-05265 Tijera especial para corte de Canaleta Ranurada para Gabinete
3.4 Canaleta Ranurada
Características
	 •	 Ofertas desde 15 x 17 hasta
		  120 x 80 mm